Polyester Båndstrop sikkerhedsfaktor 7:1
Polyester Webbing Sling  Safety Factor 7:1
Varenr./Article No. Farve Colour Længde
Length
Båndbredde
Band Width
Kg./Stk./
Pc
SWL
BÅND10/1000 Violet 1.00mtr. 30mm 0.226kg. 1000kg.
BÅND15/1000 Violet 1.50mtr. 30mm 0.339kg. 1000kg.
BÅND20/1000 Violet 2.00mtr. 30mm 0.400kg. 1000kg.
BÅND30/1000 Violet 3.00mtr. 30mm 0.600kg. 1000kg.
BÅND40/1000 Violet 4.00mtr. 30mm 0.850kg. 1000kg.
BÅND50/1000 Violet 5.00mtr. 30mm 1,0625kg 1000kg.
BÅND60/1000 Violet 6.00mtr. 30mm 1.275kg. 1000kg.
BÅND80/1000 Violet 8.00mr. 30mm 1.700kg. 1000kg.
BÅND10/2000 Grøn – Green 1.00mtr. 60mm 0.335kg. 2000kg.
BÅND15/2000 Grøn – Green 1.50mtr. 60mm 0.423kg. 2000kg.
BÅND20/2000 Grøn – Green 2.00mtr. 60mm 0.511kg. 2000kg.
BÅND30/2000 Grøn – Green 3.00mtr. 60mm 0.767kg. 2000kg.
BÅND40/2000 Grøn – Green 4.00mtr. 60mm 0.900kg. 2000kg.
BÅND50/2000 Grøn – Green 5.00mtr. 60mm 1.620kg. 2000kg.
BÅND60/2000 Grøn – Green 6.00mtr. 60mm 1.924kg. 2000kg.
BÅND80/2000 Grøn – Green 8.00mtr. 60mm 2.565kg. 2000kg.
BÅND100/2000 Grøn – Green 10.00mtr. 60mm 3.206kg. 2000kg.
BÅND10/3000 Gul – Yellow 1.00mtr. 90mm 0.375kg. 3000kg.
BÅND20/3000 Gul – Yellow 2.00mtr. 90mm 0.750kg. 3000kg.
BÅND30/3000 Gul – Yellow 3.00mtr. 90mm 1.139kg. 3000kg.
BÅND40/3000 Gul – Yellow 4.00mtr. 90mm 1.245kg. 3000kg.
BÅND50/3000 Gul – Yellow 5.00mtr. 90mm 1.556kg. 3000kg.
BÅND60/3000 Gul – Yellow 6.00mtr. 90mm 2.100kg. 3000kg.
BÅND80/3000 Gul - Yellow 8.00mtr. 90mm 2.800kg. 3000kg.
BÅND100/3000 Gul – Yellow 10.00mtr. 90mm 3.500kg. 3000kg.
BÅND30/4000 Grå – Grey 3.00mtr. 120mm 1.460kg. 4000kg.
BÅND40/4000 Grå – Grey 4.00mtr. 120mm 1.950kg. 4000kg.
BÅND30/5000 Rød – Red 3.00mtr. 150mm 1.650kg. 5000kg.
BÅND40/5000 Rød – Red 4.00mtr. 150mm 2.950kg. 5000kg.
BÅND50/5000 Rød – Red 5.00mtr. 150mm 3.690kg. 5000kg.
BÅND80/5000 Rød – Red 8.00mtr. 150mm 5.900kg. 5000kg.
BÅND100/5000 Rød – Red 10.00mtr. 150mm 7.500kg. 5000kg.
BÅND30/6000 Brun – Brown 3.00mtr. 180mm 2.010kg. 6000kg.
BÅND40/6000 Brun – Brown 4.00mtr. 180mm 3.075kg. 6000kg.
Lyshøjvej 17 DK- 3650 Ølstykke  Tlf. +45  47192119  Fax +45  47199419 Email michlar@ michlar.dk www.michlar.dk